[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________
от 12.02.2016 г.  № 6
О  перечне муниципальных  программ
Уйско-Чебаркульского сельского поселения
       В соответствии с постановлением Главы Уйско-Чебаркульского сельского поселения  от 09.08.2011г. № 20 об утверждении «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уйско-Чебаркульского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Уйско-Чебаркульского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2016 года.

Глава
Уйско-Чебаркульского
сельского поселения                                                                              С.А. Бочкарь

	Наименование муниципальной программы

	Муниципальная программа Уйско-Чебаркульского сельского поселения "Поддержка и развитие дошкольного образования в Уйско-Чебаркульском сельском поселении " на 2016 год

	Муниципальная программа Уйско-Чебаркульского сельского поселения "Развитие культуры Уйско-Чебаркульского сельского поселения" на 2016 год

	Муниципальная программа Уйско-Чебаркульского сельского поселения "Обеспечение пожарной безопасности на территории Уйско-Чебаркульского сельского поселения" на 2016-2018 годы

	Муниципальная программа Уйско-Чебаркульского сельского поселения "Развитие дорожного хозяйства в Уйско-Чебаркульском сельском поселении" на 2016 год